
Výlukový jízdní řád
Platí 17. - 20. 3. 2025

Ústí nad Orlicí (BUS před nádražím) 9:45 10:45 11:45 12:42 12:45 13:42 13:45 14:42 14:45 15:42 15:45 16:45 17:45
Dolní Libchavy (BUS zas.) n n n n n n n n n n n n n
Černovír (BUS zast. Černovír rozc.) n n n n n n n n n n n n n

Lanšperk (BUS zast. Hnátnice, U Václava) / n n n n n n n n n n n n n
Lanšperk (BUS zast. Hnátnice, U Václava) n n n n n n n n n n n n n
Hnátnice (BUS zast. Nebíčko) n n n n n n n n n n n n n

Dolní Dobrouč (žel. zast) 10:15 11:15 12:15 13:12 13:15 14:12 14:15 15:12 15:15 16:12 16:15 17:15 18:15
Letohrad (BUS před nádražím) / 10:20 11:20 12:20 13:17 13:20 14:17 14:20 15:17 15:20 16:17 16:20 17:20 18:20
Letohrad (BUS před nádražím) 10:21 12:21 13:18 13:21 14:18 14:21 15:18 15:21 16:18 16:21 17:21 vlak
Verměřovice, žel.zast (BUS) 10:27 12:27 13:24 n 14:24 n 15:24 n 16:24 n 17:27
Jablonné nad Orlicí, žel.st. (BUS) / 10:33 12:33 13:30 13:33 14:30 14:33 15:30 15:33 16:30 16:33 17:33
Jablonné nad Orlicí, žel.st. (BUS) 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
Jamné nad Orlicí, žel.st. (BUS) 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Těchonín, host. (BUS) 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Těchonín, host. (BUS) 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Mladkov, kostel (BUS) 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Lichkov, žel.st. (BUS) / 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Lichkov, žel.st. (BUS) 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
Dolní Lipka, žel.st. (BUS) / 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
Dolní Lipka, žel.st. (BUS) 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Králíky, Hradecká (BUS) 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Králíky, žel.st. (BUS) / 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Králíky, žel.st. (BUS) 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
ČV, Dolní Orlice (BUS) 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
Červená Voda (BUS před nádražím) / 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
Červená Voda (BUS před nádražím) 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Červená Voda, ObÚ (BUS) 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
ČV, Moravský Karlov, žel.st. (BUS) / 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

M. Karlov

Platí 17. - 20. 3. 2025

M. Karlov
ČV, Moravský Karlov, žel.st. (BUS) 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
Červená Voda, ObÚ (BUS) 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Červená Voda (BUS před nádražím) / 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Červená Voda (BUS před nádražím) 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
ČV, Dolní Orlice (BUS) 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
Králíky, žel.st. (BUS) / 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59
Králíky, žel.st. (BUS) 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Králíky, Hradecká (BUS) 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Dolní Lipka, žel.st. (BUS) / 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Dolní Lipka, žel.st. (BUS) 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
Lichkov, žel.st. (BUS) / 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Lichkov, žel.st. (BUS) 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Mladkov, kostel (BUS) 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
Těchonín, host. (BUS) / 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
Těchonín, host. (BUS) 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
Jamné nad Orlicí, žel.st. (BUS) 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28
Jablonné nad Orlicí, žel.st. (BUS) / 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
Jablonné nad Orlicí, žel.st. (BUS) 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Verměřovice, žel.zast (BUS) 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Letohrad (BUS před nádražím) / 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Letohrad (BUS před nádražím) 8:45 9:00 9:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 vlak
Dolní Dobrouč (žel. zast) 8:50 9:05 9:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 n
Hnátnice (BUS zast. Nebíčko) n n n n n n n n n n n n

Lanšperk (BUS zast. Hnátnice, U Václava) / n n n n n n n n n n n n
Lanšperk (BUS zast. Hnátnice, U Václava) n n n n n n n n n n n n
Černovír (BUS zast. Černovír rozc.) n n n n n n n n n n n n
Dolní Libchavy (BUS zas.) n n n n n n n n n n n n
Ústí nad Orlicí (BUS zast. Žel. zast. město) 9:20 9:35 10:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 n

Ústí nad Orlicí (BUS před nádražím) / 9:20 9:35 10:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 n

n

Omlouváme se za vzniklé nepříjemnosti a prosíme o respektování pokynů dopravce.

do stanice

Z důvodu souběhu uzavírky silnice II/360, Černovír a železniční tratě 
v úseku Ústí nad Orlicí – Letohrad nebudou zastávky Hnátnice, 
Lanšperk, Černovír a Dolní Libchavy obsluhovány.

7169

ze stanice

ze stanice

7170 7172

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase, na zastávce nezastavuje

vlak

7158 7160 7162 7164 7166 7168

7163 307165 7165 7167

Vlak 307154 7154 307156 7156

Vlak 7153 7155 7157 307159 7159 307161 7161 307163


